
書式第 14号

令和 6年度 事 業 報 告 書
令和 6年  1月 1日 から令和 6年 12月 31日 まで

特定非営利活動法人  ソフトマネージメント協議会

1 事業の成果
■文化芸術分野における普及啓発、若手育成等の事業に対する支援活動を行った

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業

(2)収益事業

事業名 内 容 実 施
日  口寺

実 施
場 所

従事者
の人数

受益対象者
の範囲及び

人   数
支出額
(千円)

地域における文化

芸術振興に関する

普及啓蒙活動

地域における文化芸術活動の進行

に関する研究会の実施

令和 6年 1
月～令和 6

年 12月 (継

続)

東京都豊島区 1名 舞台芸術関係者

7名

0

舞台芸術における

若手育成支援事業
に対する助言活動

舞台公演関連ワークショップ、研

究会開催に関する企画制作、事業

運営に対する助言等

令和 6年 6
月～令和 6

年 11月

東京都杉並区、

豊島区

2名 舞台芸術関係者

延べ 150名

事業名 事 業 内 容 施

時

実

日

施

所

実
場

従事者
の人数

支出額
(千円)
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令和6年 1月  1日 から  令和6年   12月  31日 まで
特定非営利活動法人 ソフ トマネージメン ト協議会

__                     (単 位 :円 )
科

日

【 金 額

I 収入の部

1 会費・入会金収入
入会金収入

会費収入

2 事業収入
事業収入

3 補助金等収入
地方公共団体補助金収入

民間助成金収入

4 寄府金収入

5 その他収入
利息収入

任意団体からの繰入金

6 収益事業会計からの繰入

当期収入合計

入 合 計収

Ⅱ 支出の部
1 事業費

2 管理費
事務用品費
支払手数料

3 予備費
予備費

当期支出合計

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

0

11,500

11,500

0

0

0

0

0

11,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,500

0

0

0

11,500

788,922

800,422
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T 6 対照表
令和 6年 12月 31日 現在

特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会
円 )

科
日
【 金 額

16,500

772,422

788,922

788 922

788,922

11 500

800,422

800,422

流 動 資 産 合 計

流動負債

短期借入金  銀行
未払金

預り金 職員に対すそ

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金

退職給与引当金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

負債及び正味財産合計

〈
ロ

↓
―

I 資産の部

固 定

資  産

´ゞ   ゴヒ  △  三↓
fミ    ′:3二    ●1    口|

正味財産合計

1 流動資産
現金

普通預金

未収入金

2 固定資産
土地

建物

車両運搬具

Ⅱ 負債の部
1

(



書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和6年 (2024年度) 会計財産目録

令和6年 12月  31日 現在

特定非営利活動法人 ソフ トマネージメン ト協議会

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

資産の部

1 流動資産
現金預金

現金

普通預金

未収入金

未収会費

三井住友銀行六本本支店

6年度 10名

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
土地

建物

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
短期借入金

預り金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金

退職給与引当金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

味 財正 産

16,500

783,922

800,422

800,422

800,422



書式第 18号

令和 6年度 役員名簿 及び
名簿のうち前年において報酬を受けたことがある者の名簿

特定非営利活動法人  ソフトマネージメント協議会

令和 6年  1月 1日 から令和 6年 12月 31日 まで

役  名 氏    名 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事
(タ カミヤ トモカズ)

高官 知数

6年 1月 1日
～6年 12月 31日

な し

理事
(ヒ ラノアキオミ)

平野 暁臣
6年 1月 1日
～6年 12月 31日

な し

理事
(ヤマダナオヨン)

山田 尚義
6年 1月 1日

～6年 12月 31日 な し

監事
(コ ウチ トモナ)

高地 朋奈
6年 1月 1日
～6年 12月 31日

な し



書式第・5号

社員のうち10人以上の者の名簿

和 6年 12月 31日 現在 特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

氏    名

1 高宮 知数

2 平野 暁臣

3 高宮 いづみ

4 山崎 誠子

5 山田 尚義

6 中西 まゆ子

7 高地 朋奈

8 黒尾 芳昭

9 水落 勝実

10 岩撫 英明

11

12




