

令和6年度 事業報告書

令和6年 1月1日から令和6年12月31日まで

特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

1 事業の成果

■文化芸術分野における普及啓発、若手育成等の事業に対する支援活動を行った

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

事業名	内 容	実 施 日 時	実 施 場 所	従事者 の人数	受益対象者 の範囲及び人 数	支出額 (千円)
地域における文化芸術振興に関する普及啓蒙活動	地域における文化芸術活動の進行に関する研究会の実施	令和6年1月～令和6年12月（継続）	東京都豊島区	1名	舞台芸術関係者7名	0
舞台芸術における若手育成支援事業に対する助言活動	舞台公演関連ワークショップ、研究会開催に関する企画制作、事業運営に対する助言等	令和6年6月～令和6年11月	東京都杉並区、豊島区	2名	舞台芸術関係者延べ150名	

(2) 収益事業

事業名	事 業 内 容	実 施 日 時	実 施 場 所	従事者 の人数	支出額 (千円)

令和6年

令和6年 1月 1日から 令和6年 12月 31日まで
特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

(単位：円)

会計収支計算書

科 目	金 額
I 収入の部	
1 会費・入会金収入	
入会金収入	0
会費収入	11,500
2 事業収入	
事業収入	0
·····	0
3 補助金等収入	
地方公共団体補助金収入	0
民間助成金収入	0
4 寄附金収入	
·····	0
5 その他収入	
利息収入	0
任意団体からの繰入金	0
6 収益事業会計からの繰入	
当期収入合計	11,500
収 入 合 計	11,500
II 支出の部	
1 事業費	
2 管理費	
事務用品費	0
支払手数料	0
3 予備費	
予備費	0
当期支出合計	0
当期収支差額	11,500
前期繰越収支差額	788,922
次期繰越収支差額	800,422

令和6年度 会計貸借対照表

令和6年12月31日現在

特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

(単位：円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1 流動資産	
現金	16,500
普通預金	772,422
未収入金	
流 動 資 產 合 計	788,922
2 固定資産	
土地	0
建物	0
車両運搬具	0
固 定 資 產 合 計	0
資 産 合 計	788,922
II 負債の部	
1 流動負債	
短期借入金 銀行	0
未払金	0
預り金 職員に対する	0
流 動 負 債 合 計	0
2 固定負債	
長期借入金	0
退職給与引当金	0
固 定 負 債 合 計	0
負 債 合 計	0
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	788,922
当期正味財産増減額	11,500
正味財産合計	800,422
負債及び正味財産合計	800,422

令和6年(2024年度)

会計財産目録

令和6年 12月 31日現在

特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

(単位：円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金		
現金	16,500	
普通預金 三井住友銀行六本木支店	783,922	
未収入金		
未収会費 6年度 10名	0	
流動資産合計		800,422
2 固定資産		
土地	0	
建物	0	
固定資産合計		0
資産合計		800,422
II 負債の部		
1 流動負債		
短期借入金	0	
預り金	0	
流動負債合計		0
2 固定負債		
長期借入金	0	
退職給与引当金	0	
固定負債合計		0
負債合計		0
正味財産		800,422

令和6年度 役員名簿 及び 名簿のうち前年において報酬を受けたことがある者の名簿

特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

令和6年 1月1日から令和6年12月31日まで

社員のうち10人以上の者の名簿

令和6年12月31日現在

特定非営利活動法人 ソフトマネージメント協議会

	氏 名
1	高宮 知数
2	平野 晓臣
3	高宮 いづみ
4	山崎 誠子
5	山田 尚義
6	中西 まゆ子
7	高地 朋奈
8	黒尾 芳昭
9	水落 勝実
10	岩撫 英明
11	
12	